1
Ga
bio
ne
nZ
au
n1
0/1

20
25
Lieferumfang ZINK
1 GabionenSäule (Maschenweite 25/200 mm)
Element feuerverzinkt nach DIN 50976 (EN ISO 1461)
unbefüllt, für Korngröße z.B. 32/56
Lieferumfang ANTHRAZITGRAU
1 GabionenSäule (Maschenweite 25/200 mm)
Element feuerverzinkt nach DIN 50976 (EN 1501461) UND pulverbeschichtet
unbefüllt, für Korngröße z.B. 32/56
Säulenhöhe
inkl. 40 cm
Fundamenteinbindung
Säulenbreite Art. Nr. Säulenpreis Füllmenge Art. Nr. Säulenpreis Füllmenge
80/123 cm
ca. 12x12 cm 01GS120E12 74,00 € ca. 18 kg 01GS120E12DG 96,00 € ca. 18 kg
ca. 23x23 cm 01GS120E23 139,00 € ca. 68 kg 01GS120E23DG 181,00 € ca. 68 kg
100/143 cm
ca. 12x12 cm 01GS140E12 79,00 € ca. 24 kg 01GS140E12DG 103,00 € ca. 24 kg
ca. 23x23 cm 01GS140E23 149,00 € ca. 85 kg 01GS140E23DG 194,00 € ca. 85 kg
120/163 cm
ca. 12x12 cm 01GS160E12 84,00 € ca. 28 kg 01GS160E12DG 109,00 € ca. 28 kg
ca. 23x23 cm 01GS160E23 159,00 € ca. 102 kg 01GS160E23DG 207,00 € ca. 102 kg
140/183 cm
ca. 12x12 cm 01GS180E12 89,00 € ca. 32 kg 01GS180E12DG 116,00 € ca. 32 kg
ca. 23x23 cm 01GS180E23 169,00 € ca. 118 kg 01GS180E23DG 220,00 € ca. 118 kg
160/203 cm
ca. 12x12 cm 01GS200E12 94,00 € ca. 37 kg 01GS200E12DG 122,00 € ca. 37 kg
ca. 23x23 cm 01GS200E23 179,00 € ca. 135 kg 01GS200E23DG 233,00 € ca. 135 kg
180/203 cm
ca. 12x12 cm 01GS220E12 99,00 € ca. 41 kg 01GS220E12DG 129,00 € ca. 41 kg
ca. 23x23 cm 01GS220E23 189,00 € ca. 152 kg 01GS220E23DG 246,00 € ca. 152 kg
200/243 cm
ca. 12x12 cm 01GS240E12 109,00 € ca. 46 kg 01GS240E12DG 142,00 € ca. 46 kg
ca. 23x23 cm 01GS240E23 199,00 € ca. 169 kg 01GS240E23DG 259,00 € ca. 169 kg
GabionenSäule mit Fußplatte Größe der Fußplatten: ca. 25 x 25, bzw. ca.35 x 35 cm. Säulenhohe entspricht der Sichthöhe.
82 cm
ca. 12x12 cm 01GSF080E12 85,00 € ca. 18 kg  01GSF080E12DG 111,00 € ca. 18 kg
ca. 23x23 cm 01GSF080E23 205,00 € ca. 68 kg 01GSF080E23DG 267,00 € ca. 68 kg
102 cm
ca. 12x12 cm 01GSF100E12 89,00 € ca. 24 kg 01GSF100E12DG 116,00 € ca. 24 kg
ca. 23x23 cm 01GSF100E23 210,00 € ca. 85 kg 01GSF100E23DG 273,00 € ca. 85 kg
122 cm
ca. 12x12 cm 01GSF120E12 95,00 € ca. 28 kg 01GSF120E12DG 124,00 € ca. 28 kg
ca. 23x23 cm 01GSF120E23 220,00 € ca. 102 kg 01GSF120E23DG 286,00 € ca. 102 kg
142 cm ca. 23x23 cm 01GSF140E23 230,00 € ca. 118 kg 01GSF140E23DG 299,00 € ca. 118 kg
162 cm ca. 23x23 cm 01GSF160E23 240,00 € ca. 135 kg 01GSF160E23DG 312,00 € ca. 135 kg
182 cm ca. 23x23 cm 01GSF180E23 250,00 € ca. 152 kg 01GSF180E23DG 325,00 € ca. 152 kg
202 cm ca. 23x23 cm 01GSF200E23 260,00 € ca. 169 kg 01GSF200E23DG 338,00 € ca. 169 kg
Alle Preisangaben verstehen sich netto zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer in Euro.
Sta
nd
: 0

abweichen.
Alle Preisangaben verstehen sich netto zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer in
Euro. Ab Lager Adlkofen bei Landshut. Keine Gewährleistung für Druckfehler. Irrtum
und Änderungen vorbehalten. Für alle Lieferungen und Leistungen gelten unsere
6
DesignPanel
PREISLISTE
2020/2021
DesignPanel
PREISLISTE
2025
weitere Produktinfos:
Abbildung Art. Nr. Höhe Breite Material Grundpreis
Designbeispiel
01DPA060LH 60 cm 125 cm Alu 214,00 €
01DPA080LH 80 cm 125 cm Alu 224,00 €
01DPA100LH 100 cm 125 cm Alu 249,00 €
01DPA120LH 120 cm 125 cm Alu 259,00 €
01DPA140LH 140 cm 125 cm Alu 319,00 €
01DPA160LH 160 cm 125 cm Alu 329,00 €
01DPA180LH 180 cm 125 cm Alu 339,00 €
01DPA200LH 200 cm 125 cm Alu 349,00 €
01DPA220LH 220 cm 125 cm Alu 359,00 €
01DPA240LH 240 cm 125 cm Alu 369,00 €
Designbeispiel
01DPA060LHG 60 cm 125 cm Alu gepulvert* 414,00 €
01DPA080LHG 80 cm 125 cm Alu gepulvert* 424,00 €
01DPA100LHG 100 cm 125 cm Alu gepulvert* 444,00 €
01DPA120LHG 120 cm 125 cm Alu gepulvert* 454,00 €
01DPA140LHG 140 cm 125 cm Alu gepulvert* 514,00 €
01DPA160LHG 160 cm 125 cm Alu gepulvert* 524,00 €
01DPA180LHG 180 cm 125 cm Alu gepulvert* 534,00 €
01DPA200LHG 200 cm 125 cm Alu gepulvert* 544,00 €
01DPA220LHG 220 cm 125 cm Alu gepulvert* 554,00 €
01DPA240LHG 240 cm 125 cm Alu gepulvert* 564,00 €
Designbeispiel
01DPA060LZ 60 cm 119 cm Alu 214,00 €
01DPA080LZ 80 cm 119 cm Alu 224,00 €
01DPA100LZ 100 cm 119 cm Alu 249,00 €
01DPA120LZ 120 cm 119 cm Alu 259,00 €
01DPC140LZ 140 cm 119 cm Alu 319,00 €
01DPC160LZ 160 cm 119 cm Alu 329,00 €
01DPC180LZ 180 cm 119 cm Alu 339,00 €
01DPC200LZ 200 cm 119 cm Alu 349,00 €
01DPC220LZ 220 cm 119 cm Alu 359,00 €
01DC240LZ 240 cm 119 cm Alu 369,00 €
Alle Preisangaben verstehen sich netto zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer in Euro.
Sta
nd
: 0